



*Maler og Gulv Firma ApS  
Byledsgade 10  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 32878466*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2020 - 30. september 2021*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *2 / 11* 2021

  
Casper Holm Nielsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Maler og Gulv Firma ApS  
Byledsgade 10  
3700 Rønne

Telefon: 56 95 84 30  
Hjemmeside: [www.casperholmnielsen.dk](http://www.casperholmnielsen.dk)  
E-mail: [mail@casperholmnielsen.dk](mailto:mail@casperholmnielsen.dk)  
CVR-nr.: 32 87 84 66  
Stiftet: 16. april 2010  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Casper Holm Nielsen

**Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Lille Torv 1  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er maler- og gulvvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 1.368, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 5.392, og en egenkapital på t.kr. 2.352.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2021/22.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>6.216.971</b>	<b>5.514</b>
1 Personaleomkostninger.....	-4.262.562	-4.294
2 Afskrivning af materielle anlægsaktiver.....	-128.141	-68
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.826.268</b>	<b>1.152</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-33.182	-14
Andre finansielle omkostninger.....	-36.278	-156
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.756.808</b>	<b>982</b>
3 Skat af årets resultat.....	-388.329	-216
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.368.479</b>	<b>766</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.500.000	800
Overført resultat.....	-131.521	-34
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.368.479</b>	<b>766</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	394.502	474
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>394.502</b>	<b>474</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>394.502</b>	<b>474</b>
Varelager.....	76.855	49
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>76.855</b>	<b>49</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	925.796	1.313
5 Igangværende arbejder for fremmed regning .....	222.963	215
Andre tilgodehavender.....	359.653	99
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.508.412</b>	<b>1.627</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>3.412.081</b>	<b>1.874</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>4.997.348</b>	<b>3.550</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.391.850</b>	<b>4.024</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overført resultat .....	771.837	904
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.500.000	800
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>2.351.837</b>	<b>1.784</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	32.659	67
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>32.659</b>	<b>67</b>
Anden gæld .....	0	339
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>0</b>	<b>339</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	99.322	194
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	941.208	183
Selskabsskat .....	579.154	202
Anden gæld .....	1.374.360	1.242
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	13.310	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>3.007.354</b>	<b>1.834</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>3.007.354</b>	<b>2.173</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>5.391.850</b>	<b>4.024</b>
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	80.000	80
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Overført resultat, primo .....	903.358	938
Årets resultat.....	1.368.479	766
Foreslået udbytte.....	-1.500.000	-800
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>771.837</b>	<b>904</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	800.000	2.850
Foreslået udbytte.....	1.500.000	800
Udloddet udbytte.....	-800.000	-2.850
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>1.500.000</b>	<b>800</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.351.837</b>	<b>1.784</b>

## NOTER

	2020/21	2019/20 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	12	12
Lønninger.....	3.593.415	3.493
Pensioner.....	486.490	605
Andre omkostninger til social sikring.....	182.657	196
	<u>4.262.562</u>	<u>4.294</u>
<b>2 Afskrivning af materielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel.....	128.141	68
	<u>128.141</u>	<u>68</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	423.331	156
Regulering af udskudt skat .....	-35.002	60
	<u>388.329</u>	<u>216</u>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	831.403
Tilgang i årets løb .....	49.000
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2021	880.403
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-357.761
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-128.140
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2021	-485.901
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 .....</b>	<b>394.502</b>
	<hr/> <hr/>

	2021	2020 kr. 1000
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	222.963	697
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning .....	0	-482
	<hr/>	<hr/>
	<b>222.963</b>	<b>215</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld.....	338.795	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>338.795</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

2021 2020  
kr. 1000

**7 Eventualposter mv.**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden udgør i alt t.kr. 30.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler på to varebiler. Leasingforpligtelserne i restløbetiden på hhv. 45 og 53 måneder udgjorde på balancedagen 240 t.kr., Hertil er samlet anvisningsforpligtelse på 102 t.kr. ved leasingperiodernes udløb.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i CHN-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (CHN Rønne Holding ApS, CVR-nr. 40 70 10 79). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har via Sydbank stillet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 175. Af selskabets samlede sikringskonti på t.kr. 140, der indgår i likvide beholdning, står t.kr. 120 til sikkerhed herfor. De resterende t.kr. 55 på sikringskonti er stillet til direkte sikkerhed for andre arbejder.